Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	30.11.2020 г. №1036-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	КОСТЮМ УТЕПЛЕННЫЙ "ГОРКА" (ХАКИ)
	Костюм ТМ «Покров» состоит из куртки и брюк. Является демисезонным и рассчитан на ношение поздней осенью, умеренно холодной зимой и ранней весной.
В местах, наиболее подверженных трению (локтей, коленей, сидения), выполнены усилительные накладки.
Материалы:70% хлопок, 30%ПЭ. Подклад: флис (100%ПЭ).
Размер: 60-62/182-186
Костюм ТМ «Покров» состоит из куртки и брюк. Является демисезонным и рассчитан на ношение поздней осенью, умеренно холодной зимой и ранней весной.
В местах, наиболее подверженных трению (локтей, коленей, сидения), выполнены усилительные накладки.
Материалы:70% хлопок, 30%ПЭ. Подклад: флис (100%ПЭ).
Размер: 60-62/182-186
Костюм ТМ «Покров» состоит из куртки и брюк. Является демисезонным и рассчитан на ношение поздней осенью, умеренно холодной зимой и ранней весной.
В местах, наиболее подверженных трению (локтей, коленей, сидения), выполнены усилительные накладки.
Материалы:70% хлопок, 30%ПЭ. Подклад: флис (100%ПЭ).
Размер: 60-62/182-186

	шт.
	2

	2
	САПОГИ МУЖСКИЕ УТЕПЛЕННЫЕ С НАДСТАВКОЙ PIONEER "PAT"-60 (ЭВА, ЗЕЛЕНЫЙ)
	Антипрокольная, не скользящая подошва, самочищающийся протектор, усиленный подносок, водостойкие, морозостойкие.
	шт.
	3

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 03.12.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.